

Cenová nabídka (vzor)

Specifikace jednotlivých položek dodávky:

Číslo položky	Měrná jednotka	Popis	velikost	Množství		Cena/měr. jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	souprava	pánská montérková souprava modrá	44	8	163	319	51997
			46	10			
			48	18			
			50	45			
			52	25			
			54	15			
			56	8			
			58	8			
			60	8			
			62	8			
			64	6			
			66	4			
			44	6			
			46	8			
2	souprava	pánská montérková souprava bílá	48	15	89	615	54735
			50	25			
			52	15			
			54	6			
			56	4			
			58	2			
			60	3			
			62	3			
			64	2			
3	souprava	Pracovní obuv kotníčková	37	2	128	299	38272
			38	4			
			39	4			
			40	12			
			41	22			
			42	30			
			43	30			
			44	10			
			45	4			
			46	4			
			47	4			
			48	2			
4	ks	čepice bavlněná modrá		105		30	3150
5	ks	čepice bavlněná bílá		65		30	1950
6	pár	pracovní rukavice z hovězí štipenky v dlani s podšívkou z bavlněné tkaniny na hřbetu		200		28	5600
7	ks	Ochranné brýle plastové		40		28	1120
8	ks	Vatovaný kabát bavlněný 3/4 zateplený se zateplenou kapucí	velikost		30	549	16470
			52	10			
			54	10			